
HIPPODROME DE VICHY (R3) 

MARDI 24 SEPTEMBRE 2024

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 23PRIX DU PUY DE SANCY - 6 Concurrents - Plat - 2 400 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

PAY TO LEARN 
WILD HORSES 
SUPERJET 
FLYWIRE 
SIR SILJAN 
GOLDEN BELLE 

POUCHIN A. 
DEMURO C. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
GUYON M. 
PICCONE T. 
HARDOUIN E. 

GRAFFARD  FH. 
DELZANGLES M. 
STRASSMEIER S. 
LAFFON-PARIAS C. 
PANTALL  HA. 
BRASME M. 

4p 1p 1p 2p 6p 
3p 1p 
4p 5p 7p 7p 2p 3p  
6p 5p 2p 2p 4p 2p  
2p 3p (23) 3p 5p 
8p 1p 1p 

35 400 € 
16 250 € 

6 225 € 
40 250 € 

4 883 € 
27 500 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

4 
3 
6 
2 
1 
5 

FAVORIS :  1 – 2                                CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 4  

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 51PRIX DU PUY MARY - GRAND PRIX DES GENTLEMEN-RIDERS DE VICHY - 7 Concurrents - Plat - 2 400 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

ROATAN 
TREATWOOD 
LEMPIRA 
CAMERON 
SOUND OF SIXTIES 
SALT FLAKE 
NASSANDRES 

FOUCHER Tho. 
PLASSARD J. 
GUINEHEUX Tho. 
LEMIERE Rom. 
BRAYE K. 
GUY F. 
LOTOUT P. 

FOUCHER F. 
BELLANGER  N. 
HERNON G. 
MUNCH  M. 
BOCSKAI C. 
LIBAUD  E. 
DECOUZ  P. 

9p 3p 1p (23) 1p 5p  
7p 5p 5p 5p 4p 3p  
11p 6p 5p 3p (23) 1p  
6p (23) 14p 4p 5p  
12p 5p (23) 2p 9p 
13p 6p 1p (23) 5p  
15p 9p 5p (23) 7p  

36 650 € 
38 100 € 
28 920 € 
37 900 € 

5 150 € 
37 990 € 
22 100 € 

H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

70 
68 
66 
66 
66 

65.5 
64.5 

3 
7 
4 
2 
6 
1 
5 

FAVORIS :  3 – 4 – 6                          CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 7 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 55PRIX DE MARLY-LE-ROI - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

EL PEQUENIO 
MERANO 
STELLAR CHOP 
IDYLLE DU FRAISSE 
SIGNORIA PIAZZA 
TIME TO GALI 
SAPHO 
MIEUX QUE PAPA 
MORUS 
MANUSCRIPT 
MAYDY DE ROMAY 
THE WASP 

CLAUDIC J. 
PICCONE T. 
BOUTIN Hug. 
EYQUEM JB. 
MARIE Benj. 
ORANI ANT. 
ROUSSET Y. 
ROMARY M. 
VELON M. 
GUYON M. 
SANTIAGO D. 
LEGRAS G. 

CLEMENT  N. 
PANTALL  HA. 
LABATE S. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
PROIETTI L. 
PROIETTI L. 
RICHARD T. 
CHENU D. 
GAUVIN  JP. 
MONFORT  FR. 
BENTLEY N. 
BENTLEY N. 

5p 5p 
6p 5p 
11p 2p 9p 
10p 12p 
4p 8p 2p 2p 9p 4p  
7p 7p 
8p 
11p 
 
 
 
 

2 500 € 
1 500 € 
4 025 € 

 
14 850 € 

 
 
 
 
 
 
 

H2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
M2 
H2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 
54.5 

4 
7 
6 
2 
8 
3 

12 
11 
10 
5 
9 
1 

FAVORIS :  7 – 3 – 2 – 1                   CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 1 – 10 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 27PRIX DE LAPALISSE - 7 Concurrents - Plat - 1 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

JAWWAL 
PERGOLOR 
TAVULLIA 
L'EQUITE 
DRUMROY GIRL 
FUJI HANA 
KEY TO VICTORY 

EON M. 
PICCONE T. 
ORANI ANT. 
CLAUDIC J. 
VELON M. 
MARIE Benj. 
BOUTIN Hug. 

DEVIN  HF. 
PROD'HOMME  D&P. 
PERRET  N. 
BELLANGER  N. 
GRAFFARD  FH. 
PIMBONNET M. 
BOUTIN  M. 

2p 6p 2p 3p 5p 
8p 9p 
5p 4p 4p 4p 5p 8p 
5p 
3p 
4p 4p 8p 4p 11p 
9p 8p 5p 1p 7p 4p 7p 

17 100 € 
 

7 875 € 
1 150 € 
3 450 € 
6 900 € 

16 000 € 

H2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

7 
1 
4 
6 
2 
5 
3 

FAVORIS :  3 – 5 – 7                        CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 7 – 5   

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 12PRIX DE BUSSET - 8 Concurrents - Plat - 1 000 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

DAIQUIBERRY 
ASTRA DREAM 
MESSINA 
LOYAL PRINCE 
REVANCHE 
SENZA TE 
BREATHE ON 
BOTTOMS UP 

EON M. 
BANZ C. 
BARZALONA M. 
MARIE Benj. 
ROMARY M. 
VALLE SKAR F. 
DEMURO C. 
TISON S. 

GUARNIERI M. 
ESCUDER C. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
CHENU D. 
PLISSON  CH. 
BOUTIN  M. 
HERNON G. 
BOUTIN  M. 

2p 12p 3p 4p (23) 5p  
8p 6p 4p 4p 2p 1p  
8p 12p 5p 1p 6p 4p  
1p 5p 8p 3p 5p 2p  
10p 12p 1p 9p 9p  
3p 7p 6p 6p 8p 7p   
7p 2p 7p (23) 6p 6p  
4p 9p 3p 5p 9p 3p  

56 000 € 
56 210 € 
36 600 € 
53 490 € 
29 750 € 
65 540 € 

4 340 € 
25 550 € 

F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000

61.5 
61 
61 
59 
57 
55 
55 
51 

8 
2 
6 
7 
3 
5 
4 
1 

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 6                 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 6 – 7    



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 47PRIX NATURE - 9 Concurrents - Plat - 1 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

I DARE 

WASACHOP 

HAARICIA 

KENZYDANCER 

THE DIG 

MEHANYDREAM 

SPACE FORCE 

EXPLORAR 

EL MANSOUR 

GRANDIN M. 

GUYON M. 

BACHELOT T. 

FORESI F. 

BARZALONA M. 

DAIFI A. 

POUCHIN A. 

PACAUT Cor. 

SIVAN Mel. 

SIGAUD N. 

ESCUDER C. 

BOUALEM F. 

FORESI F. 

PLANARD M. 

BOUTIN  C. 

FOUASSIER A. 

PLANARD M. 

RABALLAND D. 

5p 3p 3p 1p 5p 14p  

11p 10p 12p 6p 1p  

3p 11p 12p 10p 9p  

4p 2p 7p (23) 7p  

5p 8p 3p 5p 9p 3p  

6p 1p 7p 10p 3p 10p  

13p 10p 14p 3p 7p  

3p 9p 3p 10p 12p 5p  

12p 9p 15p (23) 13p  

74 250 € 

142 480 € 

43 650 € 

86 400 € 

51 825 € 

134 660 € 

65 730 € 

92 760 € 

9 055 € 

F5 

H7 

F4 

H7 

H5 

H7 

H5 

H7 

H11 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000

60 

60 

58.5 

57.5 

57 

53.5 

53.5 

53 

51 

9 

7 

4 

3 

8 

5 

2 

1 

6 

FAVORIS :  1 – 4 – 3 – 5                 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 5 – 4   

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 22PRIX VICHY SPA HOTEL LES CELESTINS - 11 Concurrents - Plat - 3 000 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

JARDIN BLEU 

SAINT LANGIS 

MONTE CINTO 

MORNING SPIRIT 

WIEBKE 

MOKO 

THE ROOM 

SPRING EVE 

ZILCOVER 

MY DARLING 

VINGTCOEURS 

SANTIAGO D. 

DEMURO C. 

BARON Axe. 

GRANDIN M. 

LECOEUVRE C. 

PACAUT Cor. 

GUYON M. 

EON M. 

WEISSMEIER E. R. 

MARIE Benj. 

ROMARY M. 

LABATE  S. 

RE-SCANDELLA B. 

MAHE D. 

VERPLANKEN-LABERINE M. 

GEISLER M. 

ESCUDER C. 

PITART M. 

LE STANG J. 

BOCSKAI C. 

LESAGE DE LA HAYE S. 

PLISSON  CH. 

10p 9p 15p 10p 8p  

4p 11p 11p 2p 3p  

12p 11p 3p 6p 1p  

9p 14p 2p 1p 1p 6p  

3p 8p 10p 6p (23) 3p  

6p 6p 11p 3p 16p  

1p 5p 4p 4h 8p 14p  

1p 1p 2p 4p 6p 5p  

9p 8p 1p 3p 1p 4h  

2p 2p 2p 2p 3p 9p  

6s As 7s 16p 14p 1  

79 210 € 

32 030 € 

109 015 € 

63 925 € 

33 345 € 

132 165 € 

60 095 € 

27 325 € 

18 600 € 

34 412 € 

30 070 € 

H6 

H6 

H7 

F5 

F6 

F7 

F7 

F4 

H5 

F5 

H9 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000

60 

60 

58.5 

58.5 

58.5 

58 

57 

56.5 

56 

51 

51 

11 

10 

3 

2 

1 

4 

7 

5 

9 

8 

6 

FAVORIS :  6 – 7 – 8 – 9                CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 3 – 7 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 57PRIX AGENT DOUBLE - 10 Concurrents - Plat - 1 000 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

SHELBYLANDOR 

CIAO PA' 

NIGHT OF LIGHTNING 

BACCHILIDE 

KING ROBBE 

TILL WE DIE 

LE CENTRAL 

EXPERTISE 

EL COMANDANTE 

CERVARO 

ROMARY M. 

BOUTIN Hug. 

BARZALONA M. 

POUCHIN A. 

HARDOUIN E. 

PACAUT Cor. 

VALLE SKAR F. 

BACHELOT T. 

ORANI ANT. 

DAIFI MME A. 

PLISSON  CH. 

BOUTIN  C. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

GUARNIERI M. 

BOUTIN M. 

ESCUDER C. 

BOUTIN M. 

BOUALEM F. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

BERNHARDT L. 

13p 1p 11p 1p 5p  

10p 1p 7p 7p 12p 3p  

6p 9p 1p 2p 5p 9p  

10p 2p 8p 13p 1p  

6p 7p 5p 1p 4p 2p  

4p 3p 6p 9p 2p 1p  

10p 10p 9p 1p 7p  

3p 6p 3p 6p 10p 5p  

10p 15p 12p 4p 6p  

7p 11p 11p 13p 7p  

64 480 € 

66 310 € 

31 800 € 

89 320 € 

237 120 € 

138 660 € 

55 040 € 

26 450 € 

45 625 € 

64 260 € 

F4 

M4 

M4 

H5 

H7 

F5 

H4 

F4 

M4 

H5 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000

63.5 

63.5 

61 

59.5 

58 

57.5 

57 

56 

55.5 

53 

4 

2 

8 

1 

5 

9 

7 

6 

10 

3 

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 5               CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 7 – 5 – 3 


